



אתר בית הספר <

לפייסבוק שלנו <

ויצא

## תפילת הדרך

"ועקב הלך לדרכו ויפגעו בו מלאכי אלוקים ויאמר יעקב כאשר ראם מחנה אלוקים זה ויקרא שם המקום ההוא מחניים" (פרק לב פסוק ג) מכירים את הפסוק הזה? זה הפסוק האחרון בפרשת השבוע. אנו נוהגים לומר אותו בסוף תפילת הדרך. למה אנו אומרים תפילת הדרך?

הפרשה שלנו מתחילה בבריחה של יעקב מעשו "ויפגע במקום וילן שם" חכמינו אומרים שאין פגיעה אלא תפילה (ברכות כו עב) כלומר יעקב התפלל ופגש מלאכים בחלום, הציב אבן מצבה ונדר לה' מעניין לראות שבסוף הפרשה אנו שוב רואים בריחה מלבן, תפילה (ויפגעו בו מלאכי אלוקים) מפגש עם מלאכים, הצבת אבן מצבה ונדר לה'. בין האירועים הפותחים את הפרשה ובין הסיום אנו לומדים על הקמת המשפחה של יעקב שממנה נבנה עם ישראל. משפחה שהופכת לעם. יעקב אבינו בונה את משפחתו בין ההליכה להליכה בין פגיעה לפגיעה בין תפילה לתפילה. בכל ההליכה הוא מתפלל ונראים אליו מלאכים. יש תחושה של הבטחה שהדרך הזאת תהיה טובה ומוצלחת.

זו הסיבה שאנו מתפללים תפילת הדרך לפני יציאה לדרך ארוכה. התפילה הופכת את ההליכה, את המסע, את הטיול לשליחות. יעקב אבינו ברח, התפילה שבאה לידי ביטוי במפגש עם מלאכים, הפכה את הבריחה לבניה גדולה של משפחה מפוארת. גם בחזרתו, הוא מתפלל, המחנה הגדול, השיירה המשפחתית, הבנים העבדים, הצאן והבקר הופכים ל"מחנה אלוקים".

### חגיגת מונדיאל בספריה



לכבוד המונדיאל, הצגנו בספריה ספרי ספורט וכדורגל וקשטנו את הספריה בדשא ירוק ובדגלי הנבחרות. ערכנו חידון דגלים, בו התלמידים גילו לאיזו מדינה שייך כל דגל. היו תלמידים שהפגינו בקיאות רבה ונכנסו להגרלה על הפרס השווה.

### למידה משמעותית במתמטיקה



תלמידי כיתה ז יצאו בשליחותו של המורה גיא, למדוד את ביה"ס. ככה הם למדו בשטח איך מודדים נכון.

### למידה משמעותית בספרות



בוקר מאכלי עדות בכיתה ז, בהובלת המורה רויטל מגיע עם סיום חודש העליות שבו עסקו מורות חט"ב בספרות בשירים ובסיפורים קצרים סביב עליית יהודים לארץ ישראל לאורך השנים. המטעמים הובאו עם עבודות ששילבו גם עבודת שורשים וכתובת יצירה ספרותית אישית.

מעוז צור בחדר בריחה. תלמידי כיתה ח נהנו השבוע לפתור חידות בשיעור ספרות עם היועצת (והמורה) אודיה, בחדר בריחה מושקע ומרתק. למדנו את הפיטו והרקע שלו בצורה חוייתית וכיפית.



### בר מצוה – כולם חתנים



תלמידי י"א האלופים חגגו בר מצווה לתלמידי כיתה ז. הם ארגנו והפיקו הכל בעצמם. גיוס כספים, תפילת ראש חודש ברוב עם, סעודה טעימה כיד המלך, J.D. תלבשו את הרקדה ושמחה. ביום שנקבע לחגיגה, חל תאריך בר המצווה של תלמיד כיתה ז' שי יצחק. לכבודו הוזמנה המשפחה שלו, והצטרפה לחגיגה. לאחר האירוע הם גם ניקו והשאירו הכל מתוקתק. ריגשתם!!!

